REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nrf2 38 prot. Gramsh, mé2a— /03 /2024
NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak;

Té nderuar késhilltaré, Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015,daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér funksionimin e Késhillit
Bashkiak Gramsh”, njoftoj se mbledhja e muajit MARS do té zhvillohet ditén e ENJTE

daté 28/03/2024 ora 10:00 né sallén kati II Pallati i Kulturés,me rend dite si mé& poshté:

1- Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin SHKURT 2024 (fondi 6%) (Sek Ndih_Socisle),

2- Pér hartimin e planit t& punés,pér parandalimin dhe masat q¢ do merren pér mbrojtjen e
fondit pyjor/kullosor publik nga zjarret.(vPyjore)

3- Pér njé shtesé né& linjén & transportit rrethqytetés Holtas-Gramsh dhe anasjelltas..
T i

4- Mbi pérfundimin e procesit t& zgjedhjes s& Kryesisé dhe Kryetarit t& Fshatit Grabove ¢
Sipérme t& Njésisé Administrative Kukur t& Bashkis& Gramsh dhe afatin € nisjes pér

shpé&rblimin e tyre . (Sek Kashillin,

5- Raport mbi veprimtaringé e késhillit bashkiak pér vitin 2023 dhe transparencén n&
procesin e vendimmarrjes. ( Krvetari i Keshillit).

6- Kérkesa té qytetaréve, TE tjera.

Duke ju falenderuar!
SEKRETARI I KESHILLIT KRYETARI I KESHILLIT
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